
 

 

ČÁST XXX 

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO – STANOVIŠTĚ BIKESHARINGU 

HLAVA A: Brno-Bohunice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

1 2907/1 Bohunice ul. Souhrady městský stojan  3 

2 2222/7 Bohunice ul. Běloruská městský stojan  3 

3 2252/1 Bohunice ul. Arménská městský stojan  5 

HLAVA B: Brno-Bosonohy 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

4 484/1 Bosonohy ul. Skalní motokoloběžka 5  

5 484/1 Bosonohy ul. Skalní motokoloběžka 5  

6 484/1 Bosonohy ul. Skalní motokoloběžka 5  

7 264/8 Bosonohy u vstupu na fotbalové hřiště Bosonohy městský stojan  5 

 HLAVA C: Brno-Bystrc 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

8 6429 Bystrc ul. Černého motokoloběžka 5  

9 6933 Bystrc u ZŠ Heyrovského 32 městský stojan  6 

10 7689 Bystrc ul. Vondrákova městský stojan  3 

11 2/7 Bystrc náměstí 28. dubna městský stojan  2 

12 8210/9 Bystrc u Gymnázia Brno-Bystrc městský stojan  10 

13 1035 Bystrc ul. Pod Horkou u venkovní posilovny městský stojan  2 

14 3496 Bystrc pláž Brněnská přehrada – Rakovec městský stojan  3 

15 1273 Bystrc ul. Pod Horkou před horolezeckou stěnou městský stojan  3 

16 3528 Bystrc pláž Brněnská přehrada – Rakovec městský stojan  3 

17 4219/3 Bystrc pláž Brněnská přehrada – Kozí Horka městský stojan  3 

18 384/1 Bystrc ul. Přístavní městský stojan  3 

19 2339/13 Bystrc smyčka tramvaje u zastávky Ečerova městský stojan  2 

20 1938/883 Bystrc ul. Kubíčkova městský stojan  3 

HLAVA D: Brno-Černovice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

21 1574/1 Černovice ul. Cornovova městský stojan  3 

22 1653/1 Černovice před ZŠ Kneslova 28 městský stojan  3 

23 1685/5 Černovice ul. Řehořova městský stojan  20 

24 1685/2 Černovice ul. Řehořova motokoloběžka 5  

25 741/3 Černovice ul. Štolcova městský stojan  6 

26 1691/90 Černovice u venkovní posilovny Staré Černovice městský stojan  5 

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

27 2759/1 Černovice ul. Zvěřinova motokoloběžka 5  

HLAVA E: Brno-Chrlice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

28 112/1 Chrlice Chrlické náměstí městský stojan  2 

HLAVA F: Brno-Ivanovice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

29 24/2 Ivanovice ul. Mácova městský stojan  4 

HLAVA G: Brno-Jehnice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

30 46/1 Jehnice náměstí 3. května městský stojan  3 

31 826/3 Jehnice ul. Blanenská městský stojan  3 

HLAVA H: Brno-jih 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

32 1545/6 Komárov ul. Svatopetrská virtuální místo 5  

33 2052/1 Horní Heršpice ul. Sokolova městský stojan  3 

34 1105/5 Horní Heršpice ul. Bednářova městský stojan  3 

35 1835/52 Komárov ul. Tuháčkova městský stojan  3 

36 1558/44 Komárov ul. Černovická městský stojan  3 

HLAVA I: Brno-Jundrov 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

37 1070 Jundrov ul. Stromovka městský stojan  2 

38 744/21 Jundrov ul. Veslařská městský stojan  3 

HLAVA J: Brno-Kníničky 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

39 141 Kníničky ul. K Bukovinám městský stojan  2 

40 371/1 Kníničky u lávky pro pěší přes řeku Svratku městský stojan  5 

41 759/23 Kníničky 
pláž Brněnská přehrada – Sokolské 
koupaliště 

městský stojan  3 

42 3307 Kníničky u dětského hřiště Brno-Kníničky městský stojan  2 

43 383/1 Kníničky ul. Přehradní městský stojan  3 

 

 



 

 

HLAVA K: Brno-Kohoutovice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

44 2689/1 Kohoutovice ul. Bellova motokoloběžka 5  

45 2106 Kohoutovice Libušina třída městský stojan  3 

46 2938 Kohoutovice ul. Pavlovská městský stojan  2 

47 2111/4 Kohoutovice u Aquaparku Kohoutovice městský stojan  5 

48 3607 Kohoutovice Libušina třída městský stojan  3 

49 2087 Kohoutovice ul. Stamicova městský stojan  3 

50 2901 Kohoutovice za ZŠ Pavlovská 16 městský stojan  6 

51 2730/46 Kohoutovice ul. Chopinova městský stojan  2 

52 3617 Kohoutovice Libušina třída městský stojan  2 

53 2730/34 Kohoutovice ul. Bellova městský stojan  3 

54 2904 Kohoutovice před ZŠ Pavlovská 16 městský stojan  9 

55 2133/1 Kohoutovice před ZŠ Chalabalova 2 městský stojan  6 

HLAVA L: Brno-Komín 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

56 3998 Komín na rohu ul. Řezáčova a Olbrachtova náměstí městský stojan  5 

57 1545/31 Komín u sportovního areálu U Hrocha městský stojan  10 

58 4109/12 Komín u ZŠ Pastviny 70 městský stojan  5 

59 1012/76 Komín ul. Absolonova městský stojan  2 

60 318/1 Komín ul. Dělnická městský stojan  2 

61 4399/1 Komín ul. Vavřinecká městský stojan  2 

62 210 Komín ul. Kristenova městský stojan  5 

HLAVA M: Brno – Královo Pole 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

63 5368/1 Královo Pole Slovanské náměstí městský stojan  9 

64 2394/28 Královo Pole u haly Vodova – východ městský stojan  3 

65 803/7 Ponava ul. Sportovní městský stojan  3 

66 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

67 3748/3 Královo Pole ul. Dobrovského městský stojan  12 

68 373/1 Ponava ul. Štefánikova městský stojan  2 

69 5306/6 Královo Pole ul. Purkyňova městský stojan  3 

70 981 Ponava ul. Kounicova městský stojan  2 

71 925 Ponava ul. Tábor městský stojan  2 

72 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

73 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

74 893/62 Ponava ul. Kounicova městský stojan  12 

75 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

 

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

76 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

77 4177/1 Královo Pole ul. Křižíkova městský stojan  3 

78 3631/7 Královo Pole ul. Královopolská městský stojan  3 

79 5181 Královo Pole ul. Herčíkova městský stojan  3 

80 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

81 4707/1 Královo Pole ul. Purkyňova městský stojan  6 

82 1614/5 Královo Pole ul. Husitská městský stojan  2 

83 1614/8 Královo Pole ul. Husitská městský stojan  2 

84 3631/7 Královo Pole ul. Královopolská městský stojan  2 

85 5181 Královo Pole ul. Herčíkova městský stojan  3 

86 156/110 Sadová ul. Moskalykova městský stojan  2 

87 1086/14 Ponava na rohu ul. Sportovní a ul. Pionýrská městský stojan  2 

88 968 Královo Pole ul. Košinova městský stojan  3 

89 2394/53 Královo Pole u haly Vodova – západ městský stojan  6 

90  vypuštěna    

91 566/3 Královo Pole Palackého třída městský stojan  3 

92 4611/102 Královo Pole u haly Vodova – sever městský stojan  3 

93 1101/1 Královo Pole ul. Chaloupkova městský stojan  3 

94 1100 Královo Pole ul. Malátova městský stojan  1 

95 1614/7 Královo Pole ul. Husitská městský stojan  3 

96 1100 Královo Pole ul. Malátova městský stojan  1 

97 29/16 Královo Pole ul. Budovcova městský stojan  10 

98 1297/1 Královo Pole Palackého třída městský stojan  2 

99 1019/13 Královo Pole na rohu Mojmírova náměstí a ul. Kollárova městský stojan  3 

100 373/1 Ponava ul. Štefánikova městský stojan  2 

101 606/1 Ponava ul. Rybníček motokoloběžka 5  

102 373/2 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 14  

103 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 10  

104 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 5  

105 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 10  

106 932 Ponava ul. Šelepova motokoloběžka 9  

107 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 15  

108 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 14  

109 3737 Královo Pole ul. Tererova motokoloběžka 5  

110 3737 Královo Pole ul. Tererova motokoloběžka 5  

111 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 19  

112 1297/1 Královo Pole na rohu Palackého třídy a ul. Pešinova motokoloběžka 10  

113 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 10  

114 343/1 Ponava ul. Kartouzská motokoloběžka 5  

115 343/1 Ponava ul. Kartouzská motokoloběžka 5  

116 343/1 Ponava ul. Kartouzská motokoloběžka 5  

117 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 24  

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

118 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 8  

119 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 24  

120 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 10  

121 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 13  

122 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 13  

123 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 29  

124 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 10  

125 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 14  

126 783/1 Královo Pole ul. Košinova motokoloběžka 5  

127 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 12  

128 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 12  

129 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 13  

130 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 13  

131 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 15  

132 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 15  

133 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 28  

134 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 19  

135 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 5  

136 1783 Královo Pole ul. Jungmannova motokoloběžka 5  

137 1783 Královo Pole ul. Jungmannova motokoloběžka 5  

138 1901 Královo Pole ul. Jungmannova motokoloběžka 5  

139 1740 Královo Pole ul. Vackova motokoloběžka 7  

140 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 7  

141 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 6  

142 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 6  

143 1678 Královo Pole ul. Svatopluka Čecha motokoloběžka 8  

144 2004 Královo Pole ul. Svatopluka Čecha motokoloběžka 9  

145 2004 Královo Pole ul. Svatopluka Čecha motokoloběžka 7  

146 1863 Královo Pole ul. Slovinská motokoloběžka 5  

147 1614/8 Královo Pole ul. Husitská motokoloběžka 7  

148 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 45  

149 2039/1 Královo Pole ul. Charvatská motokoloběžka 6  

150 2039/1 Královo Pole parčík Generála Miloše Knorra motokoloběžka 5  

151 2973/1 Královo Pole parčík Generála Miloše Knorra motokoloběžka 5  

152 3148/2 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 10  

153 3148/2 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 10  

154 3148/2 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 14  

155 3148/2 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 19  

156 3664/1 Královo Pole ul. Svatopluka Čecha motokoloběžka 5  

157 3664/1 Královo Pole ul. Svatopluka Čecha motokoloběžka 5  

158 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 8  

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

159 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 10  

160 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 10  

161 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 9  

162 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 12  

163 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 9  

164 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 11  

165 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 10  

166 1100 Královo Pole ul. Malátova motokoloběžka 10  

167 782 Královo Pole ul. Florianova motokoloběžka 5  

168 2900 Královo Pole ul. Ruská motokoloběžka 6  

169 2363/1 Královo Pole ul. Srbská motokoloběžka 24  

170 2363/1 Královo Pole ul. Hutařova motokoloběžka 5  

171 1297/1 Královo Pole Palackého třída motokoloběžka 13  

172 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 10  

173 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 8  

174 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 8  

175 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 9  

176 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 7  

177 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 7  

178 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 7  

179 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 38  

180 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 7  

181 3148/1 Královo Pole ul. Vodova motokoloběžka 7  

182 2039/1 Královo Pole ul. Charvatská motokoloběžka 5  

183 373/1 Ponava ul. Štefánikova motokoloběžka 10  

184 314/42 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 5  

185 314/42 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 5  

186 314/42 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 5  

187 314/55 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 11  

188 4958 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 9  

189 204/1 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 10  

190 204/1 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 24  

191 204/1 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 24  

192 511/1 Královo Pole ul. Dalimilova motokoloběžka 5  

193 511/1 Královo Pole ul. Dalimilova motokoloběžka 5  

194 204/1 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 5  

195 204/23 Královo Pole ul. Božetěchova motokoloběžka 10  

196 5249 Královo Pole ul. Herčíkova motokoloběžka 10  

197 5227 Královo Pole ul. Herčíkova motokoloběžka 5  

198 2305/1 Královo Pole ul. Bystřinova motokoloběžka 10  

199 2305/1 Královo Pole ul. Bystřinova motokoloběžka 8  

200 4609/58 Královo Pole ul. Bystřinova motokoloběžka 5  

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

201 1381/22 Královo Pole na rohu ul. Boženy Němcové a ul. Kubešova motokoloběžka 11  

202 2363/1 Královo Pole ul. Srbská motokoloběžka 5  

203 2363/1 Královo Pole ul. Srbská motokoloběžka 9  

204 2363/1 Královo Pole ul. Srbská motokoloběžka 4  

205 2184 Královo Pole ul. Ramešova motokoloběžka 6  

206 2171 Královo Pole ul. Hlaváčkova motokoloběžka 6  

207 511/1 Královo Pole ul. Dalimilova motokoloběžka 9  

208 1019/1 Královo Pole Mojmírovo náměstí motokoloběžka 5  

209 679 Ponava ul. Staňkova motokoloběžka 13  

210 802/4 Ponava ul. Drobného motokoloběžka 27   

211 802/4 Ponava ul. Drobného motokoloběžka 17   

212 802/4 Ponava ul. Drobného motokoloběžka 17   

213 15/1 Královo Pole u jižního vstupu do Božetěchova sadu městský stojan   4 

214 1158/1 Královo Pole ul. Poděbradova motokoloběžka 9  

HLAVA N: Brno-Líšeň 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

215 7491 Líšeň ul. Rašelinová městský stojan   3 

216 6188/2 Líšeň u ZŠ Horníkova 1 městský stojan   5 

217 8146/1 Líšeň ul. Masarova městský stojan   9 

218 3077/1 Líšeň ul. Holzova městský stojan   6 

219 7982/1 Líšeň ul. Bednaříkova motokoloběžka 4   

220 5037/45 Líšeň ul. Jírova městský stojan   5 

221 6648 Líšeň ul. Rašelinová městský stojan   3 

HLAVA O: Brno – Maloměřice a Obřany 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

222 865/9 Maloměřice ul. Selská městský stojan   2 

223 211/1 Obřany ul. Hlaváčova městský stojan   3 

HLAVA P: Brno-Medlánky 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

224 765/2 Medlánky ul. Hudcova městský stojan   5 

225 629/10 Medlánky ul. Jabloňová městský stojan   3 

226 839/59 Medlánky ul. Purkyňova městský stojan   6 

227  vypuštěna    

228  vypuštěna    

 

 

 

 



 

 

HLAVA Q: Brno – Nový Lískovec 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

229 1543/14 Nový Lískovec ul. Petra Křivky motokoloběžka 5   

230 301/35 Nový Lískovec u ZŠ Kamínky 5 městský stojan   5 

231 2552/23 Nový Lískovec ul. Svážná motokoloběžka 5   

232 2554/23 Nový Lískovec ul. Svážná městský stojan   5 

233 2159/20 Nový Lískovec u vstupu do obchodu Albert z ul. Petra Křivky městský stojan   8 

HLAVA R: Brno – Řečkovice a Mokrá Hora 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

234 2388 Řečkovice Palackého náměstí městský stojan   2 

235 3439/5 Řečkovice ul. Gromešova městský stojan   5 

236 231/2 Řečkovice před Centrem Kociánka městský stojan   3 

237 941/3 Řečkovice na rohu ul. Podpěrova a ul. Banskobystrická virtuální místo 8   

238 5/1 Řečkovice ul. Terezy Novákové virtuální místo 8   

HLAVA S: Brno-sever 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

239 130/2 Lesná ul. Blažkova městský stojan   4 

240 143/1 Lesná ul. Ježkova městský stojan   2 

241 457/3 Černá Pole před ZŠ Janouškova 2 městský stojan   5 

242 1043/4 Lesná u venkovní posilovny Soběšická městský stojan   2 

243 3189 Černá Pole ul. Černopolní městský stojan   3 

244 145/1 Soběšice ul. Zeiberlichova městský stojan   2 

245 2656 Černá Pole 
na rohu ul. Volejníkova a parku Schreberovy 
zahrádky 

městský stojan   2 

246 2374 Černá Pole ul. Merhautova městský stojan   6 

247 1777/1 Černá Pole ul. Zemědělská městský stojan   4 

248 56/1 Lesná za ZŠ Gellnerka městský stojan   3 

249 202/33 Lesná Halasovo náměstí městský stojan   3 

250 2907/1 Černá Pole na rohu ul. Zemědělská a ul. Lesnická městský stojan   2 

251 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská městský stojan   2 

252 3131 Černá Pole ul. Durďákova městský stojan   2 

253 591 Husovice ul. Sekaninova městský stojan   3 

254 315 Černá Pole ul. Břenkova městský stojan   6 

255 3230/1 Černá Pole ul. Traubova motokoloběžka 5   

256 3277/1 Černá Pole ul. Kunzova motokoloběžka 10   

257 3279 Černá Pole na rohu ul. Helfertova a ul. Černopolní motokoloběžka 25   

258 3131 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 11   

259 3131 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 9   

260 3131 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 6   

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

261 3131 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 11   

262 2420 Černá Pole ul. Slepá motokoloběžka 14   

263 2405 Černá Pole ul. Ryšánkova motokoloběžka 15   

264 2619 Černá Pole ul. Tomanova motokoloběžka 8   

265 2619 Černá Pole ul. Tomanova motokoloběžka 5   

266 2619 Černá Pole ul. Tomanova motokoloběžka 5   

267 3130 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 5   

268 3130 Černá Pole ul. Durďákova motokoloběžka 5   

269 2979 Černá Pole ul. Trávníky motokoloběžka 6   

270 2979 Černá Pole ul. Trávníky motokoloběžka 5   

271 2907/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 5   

272 2907/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 5   

273 3189 Černá Pole ul. Černopolní motokoloběžka 14   

274 758 Zábrdovice ul. Bratislavská motokoloběžka 11   

275 76 Zábrdovice ul. Přadlácká motokoloběžka 6   

276 75 Zábrdovice ul. Spolková motokoloběžka 6   

277 375 Zábrdovice ul. Černopolní motokoloběžka 14   

278 375 Zábrdovice ul. Černopolní motokoloběžka 14   

279 1097 Zábrdovice ul. Jana Svobody motokoloběžka 12   

280 1068 Zábrdovice ul. Trávníčkova motokoloběžka 5   

281 1097 Zábrdovice ul. Jana Svobody motokoloběžka 18   

282 1097 Zábrdovice ul. Jana Svobody motokoloběžka 18   

283 583/2 Husovice ul. Husovická motokoloběžka 28   

284 2383/1 Černá Pole na rohu ul. Jugoslávská a ul. Lesnická motokoloběžka 10   

285 58/1 Černá Pole ul. Lesnická motokoloběžka 12   

286 133 Černá Pole ul. Antala Staška motokoloběžka 5   

287 314 Černá Pole ul. Břenkova motokoloběžka 5   

288 1777/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 5   

289 1777/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 5   

290 1777/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 14   

291 1777/1 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 7   

292 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská motokoloběžka 5   

293 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská motokoloběžka 5   

294 2282 Černá Pole ul. Těsnohlídkova motokoloběžka 5   

295 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská motokoloběžka 5   

296 2322 Černá Pole ul. Helfertova motokoloběžka 5   

297 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská motokoloběžka 10   

298 2233 Černá Pole ul. Zdráhalova motokoloběžka 5   

299 2383/1 Černá Pole ul. Jugoslávská motokoloběžka 5   

300 2906 Černá Pole ul. Zemědělská motokoloběžka 6   

301 218 Černá Pole ul. Babičkova motokoloběžka 5   

302 217/1 Husovice ul. Svitavská motokoloběžka 20   

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

303 475 Husovice ul. Vranovská motokoloběžka 5   

304 217/1 Husovice ul. Svitavská motokoloběžka 11   

305 217/1 Husovice ul. Svitavská motokoloběžka 15   

306 216 Husovice ul. Vranovská motokoloběžka 5   

307 217/1 Husovice ul. Svitavská motokoloběžka 10   

308 380/1 Husovice ul. Vranovská motokoloběžka 5   

309 3 Husovice náměstí Republiky motokoloběžka 5   

310 1619/1 Husovice náměstí Republiky motokoloběžka 5   

311 958/1 Husovice ul. Gargulákova motokoloběžka 15   

312 2122 Černá Pole ul. Těsnohlídkova motokoloběžka 5   

313 1590 Černá Pole ul. Maškova motokoloběžka 5   

314 392 Černá Pole ul. Bieblova motokoloběžka 5   

315 392 Černá Pole ul. Bieblova motokoloběžka 12   

316 392 Černá Pole ul. Bieblova motokoloběžka 14   

317 392 Černá Pole ul. Bieblova motokoloběžka 12   

318 1057/1 Černá Pole ul. Mathonova motokoloběžka 6   

319 1057/1 Černá Pole ul. Mathonova motokoloběžka 7   

320 672 Černá Pole ul. Pospíšilova motokoloběžka 5   

321 436 Černá Pole náměstí SNP motokoloběžka 19   

322 436 Černá Pole náměstí SNP motokoloběžka 15   

323 417 Černá Pole náměstí SNP motokoloběžka 5   

324 433 Černá Pole náměstí SNP motokoloběžka 11   

325 433 Černá Pole náměstí SNP motokoloběžka 16   

326 454 Černá Pole ul. Janouškova motokoloběžka 12   

327 454 Černá Pole ul. Janouškova motokoloběžka 10   

328 453/2 Černá Pole ul. Janouškova motokoloběžka 7   

329 406/1 Černá Pole ul. Bieblova motokoloběžka 10   

330 217/1 Husovice ul. Svitavská motokoloběžka 5   

331 591 Husovice ul. Sekaninova motokoloběžka 15   

332 560 Husovice ul. Mostecká motokoloběžka 5   

333 1035/2 Zábrdovice ul. Vranovská virtuální místo 8   

334 1035/1 Zábrdovice na rohu ul. Vranovská a ul. Tišnovská motokoloběžka 30   

335 1035/1 Zábrdovice ul. Vranovská motokoloběžka 8   

HLAVA T: Brno-střed  

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

336 685/2 Veveří u Hvězdárny a planetária Brno městský stojan   4 

337 3874 Černá Pole ul. Pionýrská virtuální místo 7   

338 809/5 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   4 

339 945/1 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   4 

340 945/1 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   3 

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

341 783/1 Město Brno 
za českobratrským evangelickým chrámem 
Jana Amose Komenského  

městský stojan   2 

342 3838 Černá Pole ul. Lužánecká virtuální místo 8   

343 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   3 

344 808 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   4 

345 94 Město Brno Malinovského náměstí virtuální místo 7   

346 808 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   5 

347 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše městský stojan   10 

348 497/9 Město Brno ul. Husova městský stojan   3 

349 389 Veveří na rohu ul. Gorkého a ul. Veveří městský stojan   4 

350 955/1 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   3 

351 162 Město Brno ul. Jánská městský stojan   4 

352 509/3 Město Brno Dominikánské náměstí městský stojan   4 

353 5/2 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   3 

354 800 Město Brno Moravské náměstí městský stojan   5 

355 415 Stránice u ZŠ náměstí Míru 3 městský stojan   5 

356 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše městský stojan   2 

357 75 Město Brno ul. Mozartova městský stojan   2 

358 1428/1 Staré Brno na rohu ul. Nové sady a ul. Křídlovická městský stojan   5 

359 249/1 Město Brno na rohu ul. Novobranská a ul. Měnínská městský stojan   4 

360 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   4 

361 198 Město Brno ul. Orlí městský stojan   3 

362 397 Město Brno Zelný trh městský stojan   4 

363 359/15 Město Brno ul. Nádražní městský stojan   5 

364 359/15 Město Brno ul. Nádražní městský stojan   4 

365 537 Město Brno náměstí Svobody městský stojan   5 

366 537 Město Brno náměstí Svobody městský stojan   5 

367 273/1 Město Brno ul. Benešova městský stojan   5 

368 708/101 Trnitá ul. Dornych městský stojan   5 

369 422/1 Stránice náměstí Míru městský stojan   2 

370 537 Město Brno náměstí Svobody městský stojan   5 

371 537 Město Brno náměstí Svobody městský stojan   5 

372 75 Město Brno ul. Mozartova městský stojan   2 

373 94 Město Brno Malinovského náměstí městský stojan   4 

374 548 Město Brno ul. Jakubská městský stojan   5 

375 581/1 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 5   

376 1523 Veveří Moravské náměstí městský stojan   4 

377 958/1 Staré Brno ul. Pekařská městský stojan   5 

378 3871/2 Černá Pole na rohu ul. Drobného a ul. Schodová městský stojan   2 

379 1522/1 Veveří ul. Kounicova městský stojan   3 

380 270 Město Brno ul. Benešova městský stojan   2 

381 380/1 Staré Brno ul. Žlutý kopec městský stojan   3 

 

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

382 3817 Černá Pole náměstí 28. října městský stojan   2 

383 1428/4 Staré Brno ul. Křídlovická městský stojan   2 

384 385/1 Štýřice ul. Polní / Renneská třída městský stojan   3 

385 216/1 Město Brno ul. Františkánská městský stojan   2 

386 566 Město Brno ul. Solniční městský stojan   4 

387 607/1 Stránice ul. Tvrdého virtuální místo 15   

388 6 Město Brno ul. Rooseveltova městský stojan   2 

389 1522/1 Veveří ul. Kounicova městský stojan   3 

390 1522/1 Veveří ul. Kounicova městský stojan   3 

391 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   4 

392 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   4 

393 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   5 

394 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

395 384/15 Štýřice Renneská třída městský stojan   3 

396 384/15 Štýřice Renneská třída městský stojan   3 

397 586/14 Štýřice Renneská třída městský stojan   2 

398 3874 Černá Pole ul. Pionýrská městský stojan   2 

399 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše městský stojan   3 

400 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše městský stojan   2 

401 504/1 Veveří ul. Gorkého městský stojan   2 

402 397 Město Brno Zelný trh městský stojan   4 

403 397 Město Brno Zelný trh městský stojan   4 

404 397 Město Brno Zelný trh městský stojan   4 

405 800 Město Brno na rohu Moravského náměstí a ul. Joštova městský stojan   4 

406 1113 Veveří ul. Lidická městský stojan   2 

407 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   5 

408 397 Město Brno Zelný trh městský stojan   4 

409 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   3 

410 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   2 

411 128 Město Brno ul. Kobližná městský stojan   2 

412 783/1 Město Brno 
za českobratrským evangelickým chrámem 
Jana Amose Komenského 

městský stojan   2 

413 503 Město Brno ul. Husova městský stojan   6 

414 249/1 Město Brno ul. Benešova městský stojan   2 

415 352 Město Brno ul. Bašty městský stojan   2 

416 486 Město Brno ul. Dominikánská městský stojan   4 

417 44 Město Brno na rohu Jakubského náměstí a ul. Běhounská městský stojan   10 

418 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

419 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

420 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

421  vypuštěna    

422 813/1 Staré Brno Mendlovo náměstí městský stojan   4 

 

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

423 878/3 Staré Brno ul. Poříčí městský stojan   10 

424 509/3 Město Brno Dominikánské náměstí městský stojan   4 

425 359/15 Město Brno ul. Nádražní městský stojan   10 

426 359/31 Město Brno na rohu ul. Kopečná a ul. Nádražní městský stojan   2 

427 930/1 Veveří Konečného náměstí městský stojan   2 

428 345/10 Veveří ul. Marešova městský stojan   10 

429 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   5 

430 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   12 

431 593/1 Město Brno ul. Veselá městský stojan   4 

432 345/11 Veveří před Poliklinikou Žerotínovo náměstí městský stojan   3 

433 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

434 1099/6 Veveří ul. Kounicova městský stojan   5 

435 776/1 Město Brno ul. Joštova městský stojan   2 

436 800 Město Brno Moravské náměstí městský stojan   4 

437 389 Veveří ul. Gorkého městský stojan   2 

438 359/48 Město Brno ul. Nádražní městský stojan   2 

439 671/11 Veveří před koupalištěm Kraví hora městský stojan   3 

440 974 Veveří ul. Veveří městský stojan   2 

441 479 Veveří ul. Údolní městský stojan   2 

442 62/1 Trnitá ul. Křenová městský stojan   3 

443 897/20 Trnitá ul. Zvonařka městský stojan   3 

444 768/78 Trnitá ul. Ve Vaňkovce městský stojan   3 

445 1522/14 Veveří ul. Kounicova motokoloběžka 8   

446 270 Město Brno ul. Benešova motokoloběžka 19   

447 778 Město Brno ul. Marešova motokoloběžka 11   

448 1382/3 Staré Brno ul. Křídlovická motokoloběžka 5   

449 1051/1 Veveří ul. Zahradníkova motokoloběžka 11   

450 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 6   

451 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

452 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

453 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

454 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

455 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

456 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

457 1672 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 24   

458 1673/1 Veveří ul. Dřevařská motokoloběžka 9   

459 13/1 Město Brno ul. Jezuitská motokoloběžka 18   

460 13/1 Město Brno ul. Jezuitská motokoloběžka 16   

461 592 Město Brno ul. Besední motokoloběžka 8   

462 397 Město Brno Zelný trh motokoloběžka 9   

463 800 Město Brno Moravské náměstí motokoloběžka 14   

464 593/1 Město Brno ul. Veselá motokoloběžka 17   

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

465 862/1 Zábrdovice ul. Špitálka motokoloběžka 8   

466 861/1 Zábrdovice ul. Plynárenská motokoloběžka 12   

467 861/1 Zábrdovice ul. Plynárenská motokoloběžka 12   

468 124 Trnitá ul. Stavební motokoloběžka 19   

469 60 Trnitá ul. Štěpánská motokoloběžka 26   

470 172/1 Trnitá ul. Křenová motokoloběžka 6   

471 190/1 Trnitá ul. Koželužská motokoloběžka 14   

472 61/1 Trnitá ul. Křenová motokoloběžka 19   

473 545 Veveří ul. Gorkého motokoloběžka 52   

474 826/2 Veveří ul. Žižkova motokoloběžka 10   

475 826/2 Veveří ul. Žižkova motokoloběžka 14   

476 826/2 Veveří ul. Žižkova motokoloběžka 29   

477 812 Staré Brno ul. Veletržní motokoloběžka 35   

478 43/1 Pisárky ul. Výstaviště motokoloběžka 13   

479 43/1 Pisárky ul. Výstaviště motokoloběžka 20   

480 905/1 Pisárky ul. Křížkovského motokoloběžka 18   

481 762 Staré Brno ul. Hlinky motokoloběžka 38   

482 791/1 Staré Brno ul. Výstavní motokoloběžka 15   

483 872/1 Staré Brno ul. Rybářská motokoloběžka 11   

484 1701 Staré Brno ul. Křídlovická motokoloběžka 22   

485 595 Veveří ul. Březinova motokoloběžka 8   

486 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

487 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

488 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

489 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

490 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

491 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 13   

492 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 14   

493 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 14   

494 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 14   

495 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 14   

496 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 14   

497 684 Zábrdovice ul. Vlhká motokoloběžka 11   

498 1333 Veveří ul. Tučkova motokoloběžka 7   

499 1333 Veveří ul. Tučkova motokoloběžka 7   

500 678/2 Město Brno ul. Gorazdova motokoloběžka 7   

501 1113 Veveří ul. Lidická motokoloběžka 30   

502 1113 Veveří ul. Lidická motokoloběžka 14   

503 1407 Veveří ul. Antonínská motokoloběžka 15   

504 1113 Veveří ul. Lidická motokoloběžka 9   

505 1113 Veveří ul. Lidická motokoloběžka 5   

506 1113 Veveří ul. Lidická motokoloběžka 6   

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

507 1407 Veveří ul. Antonínská motokoloběžka 9   

508 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

509 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 11   

510 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

511 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 11   

512 1318 Veveří ul. Botanická motokoloběžka 12   

513 861/1 Zábrdovice ul. Plynárenská motokoloběžka 9   

514 1395 Veveří ul. Smetanova motokoloběžka 6   

515 1395 Veveří ul. Smetanova motokoloběžka 11   

516 1212 Veveří ul. Smetanova motokoloběžka 5   

517 1171 Veveří ul. Cihlářská motokoloběžka 12   

518 1493/1 Veveří ul. Mezírka motokoloběžka 20   

519 1471 Veveří ul. Mezírka motokoloběžka 20   

520 684/2 Štýřice ul. Kamenná motokoloběžka 6   

521 701/1 Štýřice ul. Táborského nábřeží motokoloběžka 9   

522 640/1 Štýřice ul. Vídeňská motokoloběžka 6   

523 1249/3 Staré Brno ul. Vodní motokoloběžka 6   

524 1249/3 Staré Brno ul. Vodní motokoloběžka 5   

525 1160/1 Staré Brno ul. Kopečná motokoloběžka 8   

526 1289 Staré Brno ul. Leitnerova motokoloběžka 9   

527 584 Město Brno ul. Opletalova motokoloběžka 12   

528 1471 Veveří ul. Mášova motokoloběžka 9   

529 1471 Veveří ul. Mášova motokoloběžka 8   

530 1249/3 Staré Brno ul. Vodní motokoloběžka 7   

531 384/27 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 10   

532 581/1 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 10   

533 1501/27 Štýřice ul. Vídeňská motokoloběžka 7   

534 581/1 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 6   

535 1501/27 Štýřice ul. Vídeňská motokoloběžka 20   

536 1374 Veveří ul. Sokolská virtuální místo 8   

537 1630 Staré Brno ul. Poříčí virtuální místo 6   

538 3817 Černá Pole náměstí 28. října virtuální místo 8   

539 1084 Staré Brno ul. Pellicova virtuální místo 5   

540 384/23 Štýřice na rohu ul. Grmelova a Renneské třídy virtuální místo 8   

541 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše virtuální místo 8   

542 224 Veveří ul. Veveří virtuální místo 6   

543 1088/2 Veveří Björnsonův sad městský stojan   8 

544 1907/1 Štýřice ul. Strž motokoloběžka 5   

545 1921 Štýřice ul. Strž motokoloběžka 6   

546 1921 Štýřice ul. Strž motokoloběžka 6   

547 1921 Štýřice ul. Strž motokoloběžka 12   

548 1921 Štýřice ul. Strž motokoloběžka 6   

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

549 1907/1 Štýřice ul. Horní motokoloběžka 5   

550 1281/1 Štýřice ul. Jílová motokoloběžka 5   

551 1281/2 Štýřice ul. Jílová motokoloběžka 13   

552 1471/6 Štýřice ul. Celní motokoloběžka 4   

553 1907/1 Štýřice na rohu ul. Strž a ul. Horní motokoloběžka 7   

554 177 Stránice ul. Sedlákova motokoloběžka 6   

555 177 Stránice ul. Sedlákova motokoloběžka 5   

556 177 Stránice ul. Sedlákova motokoloběžka 5   

557 177 Stránice ul. Sedlákova motokoloběžka 5   

558 177 Stránice ul. Sedlákova motokoloběžka 5   

559 293 Stránice ul. Havlíčkova motokoloběžka 5   

560 293 Stránice ul. Havlíčkova motokoloběžka 5   

561 172 Stránice ul. Wurmova motokoloběžka 5   

562 196 Stránice ul. Wurmova motokoloběžka 5   

563 196 Stránice ul. Wurmova motokoloběžka 5   

564 353 Stránice ul. Wurmova motokoloběžka 5   

565 641 Stránice ul. Zachova motokoloběžka 6   

566 592 Stránice na rohu ul. Jiříkovského a ul. Roubalova motokoloběžka 5   

567 1340/1 Stránice ul. Kalvodova motokoloběžka 5   

568 1420/63 Stránice ul. Bohuslava Martinů motokoloběžka 6   

569 1373/8 Stránice ul. Bohuslava Martinů motokoloběžka 6   

570 1385/1 Stránice na rohu ul. Bohuslava Martinů a ul. Barvičova motokoloběžka 5   

571 1214 Stránice ul. Hlávkova motokoloběžka 5   

572 1476 Stránice ul. Barvičova motokoloběžka 5   

573 242 Pisárky ul. Hroznová motokoloběžka 5   

574 206/1 Pisárky ul. Žabovřeská motokoloběžka 5   

575 205/1 Pisárky ul. Hlinky motokoloběžka 8   

576 324 Staré Brno ul. Tvrdého motokoloběžka 11   

577 294 Staré Brno ul. Tomešova motokoloběžka 5   

578 83/1 Staré Brno ul. Úvoz motokoloběžka 10   

579 83/1 Staré Brno ul. Úvoz motokoloběžka 10   

580 83/1 Staré Brno ul. Úvoz motokoloběžka 5   

581 202/1 Pisárky ul. Hlinky motokoloběžka 11   

582 202/1 Pisárky ul. Hlinky motokoloběžka 12   

583 545/1 Pisárky ul. Neumannova motokoloběžka 7   

584 83/1 Staré Brno ul. Úvoz motokoloběžka 9   

585 1546/5 Štýřice ul. Oblouková motokoloběžka 9   

586 1546/5 Štýřice ul. Oblouková motokoloběžka 7   

587 1546/5 Štýřice ul. Oblouková motokoloběžka 6   

588 1548 Štýřice ul. Oblouková motokoloběžka 6   

589 1564/1 Štýřice ul. Vysoká motokoloběžka 9   

590 1548 Štýřice ul. Pšeník motokoloběžka 7   

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

591 207/1 Štýřice 
u vjezdu do parkovacího domu RIVER 
PARK/naproti Úřadu práce České republiky 

městský stojan   10 

592 207/1 Štýřice 
u vchodu do parkovacího domu RIVER PARK 
z ulice Polní 

městský stojan   15 

593 930/1 Veveří Konečného náměstí městský stojan   2 

594 758 Zábrdovice ul. Bratislavská motokoloběžka 11  

595 758 Zábrdovice ul. Bratislavská motokoloběžka 11  

596 758 Zábrdovice na rohu ul. Bratislavská a ul. Körnerova motokoloběžka 12  

597 758 Zábrdovice na rohu ul. Bratislavská a ul. Körnerova motokoloběžka 12  

598 758 Zábrdovice na rohu ul. Bratislavská a ul. Körnerova motokoloběžka 13  

599 758 Zábrdovice ul. Bratislavská motokoloběžka 13  

600 758 Zábrdovice na rohu ul. Stará a ul. Bratislavská motokoloběžka 11  

601 465 Zábrdovice na rohu ul. Příční a ul. Bratislavská motokoloběžka 11  

602 769 Město Brno na rohu ul. Údolní a ul. Joštova motokoloběžka 10  

603 215 Veveří na rohu ul. Veveří a ul. Jana Uhra motokoloběžka 24  

604 215 Veveří ul. Jana Uhra motokoloběžka 19  

605 169 Veveří ul. Jiráskova motokoloběžka 10  

606 215 Veveří ul. Jana Uhra motokoloběžka 10  

607 929 Veveří ul. Čápkova motokoloběžka 9  

608 521 Veveří ul. Jana Uhra motokoloběžka 12  

609 30 Veveří ul. Jiráskova motokoloběžka 18  

610 92 Veveří ul. Grohova motokoloběžka 8  

611 92 Veveří ul. Grohova motokoloběžka 10  

612 113 Veveří ul. Čápkova motokoloběžka 11  

613 279 Veveří ul. Smetanova motokoloběžka 12  

614 346 Veveří ul. Marešova motokoloběžka 8  

615 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 20  

616 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 9  

617 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 25  

618 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 17  

619 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 9  

620 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 27  

621 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 27  

622 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 6  

623 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 8  

624 3718 Černá Pole třída Kpt. Jaroše motokoloběžka 25  

625 3871/2 Černá Pole ul. Drobného motokoloběžka 28  

626 3819 Černá Pole Vrchlického sad motokoloběžka 17  

627 3741 Černá Pole na rohu ul. Hilleho a náměstí 28. října motokoloběžka 11  

628 3784 Černá Pole ul. Kudelova motokoloběžka 9  

629 3815 Černá Pole na rohu ul. Kudelova a náměstí 28. října motokoloběžka 26  

630 42/1 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 10  

631 42/1 Štýřice Renneská třída motokoloběžka 5  

 

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

632 640/1 Štýřice ul. Vídeňská motokoloběžka 10  

633 640/1 Štýřice ul. Vídeňská motokoloběžka 12  

634 309 Štýřice ul. Dvorského motokoloběžka 4  

635 826/2 Veveří ul. Žižkova motokoloběžka 7  

636 769 Město Brno ul. Údolní městský stojan  2 

637 1084 Staré Brno ul. Pellicova městský stojan  2 

638 202/1 Pisárky ul. Hlinky (Výstaviště – vstup G2) městský stojan  2 

639 202/1 Pisárky ul. Hlinky (Výstaviště – hlavní vstup) městský stojan  2 

640 1327/39 Staré Brno ul. Soukenická městský stojan  2 

641 6 Město Brno Moravské náměstí – východ městský stojan  2 

642 800 Město Brno Moravské náměstí – jihozápad městský stojan  5 

643 6 Město Brno Moravské náměstí – severovýchod městský stojan  2 

644 1581 Staré Brno ul. Křídlovická městský stojan  3 

645 1395 Veveří ul. Smetanova městský stojan  3 

HLAVA U: Brno-Tuřany 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

646 554/1 Tuřany Tuřanské náměstí městský stojan   3 

647 2409 Holásky ul. U Potoka městský stojan   5 

648 1385/1 Tuřany ul. Hasičská městský stojan   2 

649 552 Tuřany ul. Dvorecká městský stojan   2 

650 1833/2 Tuřany před zdravotním střediskem Tuřany městský stojan   2 

651 51 Dvorska ul. Zapletalova městský stojan   2 

HLAVA V: Brno-Vinohrady 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

652 8426 Židenice ul. Mikulovská městský stojan   3 

653 8757 Židenice ul. Prušánecká městský stojan   2 

654 8980 Židenice ul. Blatnická městský stojan   3 

655 7652/9 Židenice před ÚMČ Brno-Vinohrady městský stojan   3 

HLAVA X: Brno-Žabovřesky 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

656 5274/13 Žabovřesky ul. Vychodilova motokoloběžka 5   

657 5236/2 Žabovřesky ul. Plevova motokoloběžka 5   

658 5236/2 Žabovřesky ul. Plevova motokoloběžka 5   

659 2373/51 Žabovřesky u Waldorfské školy Brno městský stojan  6 

660 3405/3 Žabovřesky Burianovo náměstí městský stojan  2 

661 2061/1 Žabovřesky ul. Horova městský stojan  3 

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

662 2375/155 Žabovřesky ul. Mozolky městský stojan  2 

663 2375/239 Žabovřesky ul. Korejská městský stojan  3 

664 2375/201 Žabovřesky před ZŠ náměstí Svornosti 7 městský stojan  6 

665 2375/208 Žabovřesky před OC Perla městský stojan  3 

666 2375/208 Žabovřesky náměstí Svornosti městský stojan  2 

667 5274/103 Žabovřesky ul. Gabriely Preissové městský stojan  2 

668 4811 Žabovřesky ul. Fanderlíkova městský stojan  3 

669 5037/5 Žabovřesky ul. Veslařská městský stojan  2 

670 2375/325 Žabovřesky ul. Královopolská městský stojan  2 

671 3718 Žabovřesky ul. Sirotkova městský stojan  3 

672 2743 Žabovřesky ul. Tábor motokoloběžka 5   

673 2825/2 Žabovřesky ul. Veveří motokoloběžka 5   

674 3298/1 Žabovřesky ul. Minská motokoloběžka 10   

675 3298/1 Žabovřesky ul. Minská motokoloběžka 14   

676 2422/10 Žabovřesky ul. Bezejmenná motokoloběžka 5   

677 6261/2 Žabovřesky ul. Horova motokoloběžka 5   

678 2380 Žabovřesky ul. Jindřichova motokoloběžka 6   

679 6040/1 Žabovřesky ul. Korejská motokoloběžka 5   

680 6040/1 Žabovřesky ul. Korejská motokoloběžka 38   

681 2375/257 Žabovřesky ul. Voroněžská motokoloběžka 10   

682 2375/257 Žabovřesky ul. Voroněžská motokoloběžka 5   

683 6041/4 Žabovřesky náměstí Svornosti motokoloběžka 14   

684 3169 Žabovřesky ul. Mezníkova motokoloběžka 5   

685 3170 Žabovřesky ul. Sirotkova motokoloběžka 5   

686 3673 Žabovřesky ul. Jelínkova motokoloběžka 5   

687 3673 Žabovřesky ul. Jelínkova motokoloběžka 5   

688 3937 Žabovřesky ul. Nárožní motokoloběžka 5   

689 3672 Žabovřesky ul. Sirotkova motokoloběžka 7   

690 3405/3 Žabovřesky Burianovo náměstí motokoloběžka 6   

691 3528/4 Žabovřesky ul. Šmejkalova motokoloběžka 5   

692 641/1 Žabovřesky ul. Bráfova motokoloběžka 7   

693 4815 Žabovřesky ul. Dunajevského motokoloběžka 11   

694 437/1 Žabovřesky ul. Bráfova motokoloběžka 6   

695 372/3 Žabovřesky ul. Jana Nečase motokoloběžka 23  

696 2984 Žabovřesky ul. Zábranského motokoloběžka 5  

697 643/2 Žabovřesky na rohu parkoviště při ul. Bráfova a ul. Horova motokoloběžka 5  

698 3171 Žabovřesky ul. Sirotkova motokoloběžka 5  

699 2941/1 Žabovřesky ul. Lužická motokoloběžka 5  

700 3002 Žabovřesky ul. Mučednická motokoloběžka 7  

701 947/4 Žabovřesky ul. Sochorova motokoloběžka 14  

702 818/1 Žabovřesky ul. Stránského motokoloběžka 10  

703 818/1 Žabovřesky ul. Stránského motokoloběžka 11  

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

704 818/1 Žabovřesky ul. Stránského motokoloběžka 5  

705 818/1 Žabovřesky ul. Stránského motokoloběžka 14  

706 818/1 Žabovřesky ul. Stránského motokoloběžka 24  

707 5108/1 Žabovřesky ul. Kovařovicova motokoloběžka 10  

708 5108/1 Žabovřesky ul. Kovařovicova motokoloběžka 10  

709 2374/1 Žabovřesky ul. Záhřebská motokoloběžka 19  

710 2374/1 Žabovřesky ul. Záhřebská motokoloběžka 8  

711 2374/3 Žabovřesky ul. Poznaňská motokoloběžka 9  

712 2375/33 Žabovřesky ul. Lipská motokoloběžka 16  

713 2375/336 Žabovřesky 
na rohu ul. Poznaňská a Makovského 
náměstí 

motokoloběžka 20  

714 2375/337 Žabovřesky ul. Korejská motokoloběžka 8  

715 2375/126 Žabovřesky ul. Foerstrova motokoloběžka 12  

716 6132/1 Žabovřesky ul. Přívrat motokoloběžka 9  

717 2375/138 Žabovřesky ul. Mozolky motokoloběžka 10  

718 2375/138 Žabovřesky ul. Mozolky motokoloběžka 11  

719 2375/126 Žabovřesky ul. Foerstrova motokoloběžka 8  

720 2375/126 Žabovřesky ul. Foerstrova motokoloběžka 10  

721 1744/2 Žabovřesky ul. Luční motokoloběžka 17  

722 1562/5 Žabovřesky ul. Královopolská motokoloběžka 11  

723 1334/1 Žabovřesky ul. Kroftova motokoloběžka 22  

724 538/1 Žabovřesky ul. Fanderlíkova motokoloběžka 5  

725 2375/289 Žabovřesky ul. Korejská motokoloběžka 5  

726 2375/289 Žabovřesky ul. Korejská motokoloběžka 16  

727 3718 Žabovřesky ul. Sirotkova motokoloběžka 5  

728 695 Žabovřesky ul. Kallabova motokoloběžka 3  

729 3718 Žabovřesky ul. Sirotkova motokoloběžka 5  

730 4436 Žabovřesky ul. Wurmova motokoloběžka 10  

731 5222/1 Žabovřesky ul. Ostrá motokoloběžka 5  

732 5274/13 Žabovřesky ul. Vychodilova motokoloběžka 6  

733 2554 Žabovřesky ul. Chládkova motokoloběžka 8  

734 5274/18 Žabovřesky ul. Vychodilova motokoloběžka 36  

735 5274/58 Žabovřesky ul. Gabriely Preissové motokoloběžka 7  

736 5274/58 Žabovřesky ul. Gabriely Preissové motokoloběžka 10  

737 5274/136 Žabovřesky ul. Kvapilova motokoloběžka 18  

738 2870 Žabovřesky ul. Žižkova městský stojan  2 

739 2767/2 Žabovřesky ul. Pod kaštany městský stojan  2 

HLAVA Y: Brno-Žebětín 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

740 2201/1 Žebětín 
u vchodu do obory Holedná od ul. Stará 
dálnice 

městský stojan  4 

 

 



 

 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

741 770/2 Žebětín Křivánkovo náměstí městský stojan  4 

HLAVA Z: Brno-Židenice 

LOKALITA KAPACITA 

Č. p. č. k. ú. Bližší vymezení místa Druh stanoviště 
Výměra 

(m2) 
Počet 

stojanů 

742 8410/1 Židenice ul. Gajdošova městský stojan  4 

743 5680 Židenice ul. Gajdošova městský stojan  5 

744 945/1 Židenice ul. Šámalova městský stojan  2 

745 4362/1 Židenice ul. Souběžná městský stojan  5 

746 5879/11 Židenice ul. Lazaretní městský stojan  5 

747 5428/1 Židenice ul. Jamborova městský stojan  2 

748 1263 Zábrdovice ul. Šámalova městský stojan  7 

749 1263 Zábrdovice na rohu ul. Kuldova a ul. Šámalova městský stojan  3 

750 9887 Židenice u skateparku Bzzzukot městský stojan  6 

751 144/2 Židenice ul. Životského motokoloběžka 5  

752 2185/2 Židenice Karáskovo náměstí motokoloběžka 5  

753 8087 Židenice ul. Kosmákova motokoloběžka 5  

754 9886 Židenice ul. Líšeňská městský stojan  3 

755 4337 Židenice ul. Krásného městský stojan  6 

756 7862/20 Židenice mezi ul. Marie Kudeříkové a ul. Bělohorská městský stojan  5 

757 8404/1 Židenice ul. Stará osada městský stojan  5 

758 5786/1 Židenice před OC Nová Osada městský stojan  6 

759 4393/1 Židenice na dětském hřišti při ul. Souběžná městský stojan  5 

760 4260/1 Židenice Juliánovské náměstí virtuální místo 8  

761 122/1 Židenice na rohu ul. Táborská a ul. Letní virtuální místo 3  

762 5879/14 Židenice ul. Lazaretní virtuální místo 6  

763 2185/1 Židenice Karáskovo náměstí virtuální místo 6  

764 1263 Zábrdovice ul. Šámalova virtuální místo 3  

765 8390/16 Židenice ul. Balbínova motokoloběžka 12  

766 8390/16 Židenice na rohu ul. Balbínova a ul. Svatoplukova motokoloběžka 12  

 

 


